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Östermalms stadsdelsnämnd 

Yttrande till tillståndsenheten angående alkoholtillstånd 
gällande Mr Savini, Humlegårdsgatan 17, 114 46 Stockholm. 

Förslag till beslut 
1. Alci Restaurang HB, c/o Rest. Savini, Humlegårdsgatan 17, 114 46 

Stockholm bör, under förutsättning att de får hyresvärdens medgivande att 
driva restaurangen, utifrån en social bedömning beviljas tillstånd att servera 
starköl, vin och sprit på restaurang Mr Savini till allmänheten inomhus 
klockan 11.00 – 03.00 och på uteservering klockan 11.00 – 22.00.  

2. Nämnden överlämnar och åberopar detta yttrande till tillståndsenheten. 
3. Omedelbar justering 
 
 
 
 
Anna-Lena Christensson 
tf stadsdelsdirektör 
 
 
 
Sammanfattning  
Tillståndsenheten vid socialtjänstförvaltningen begär yttrande från 
stadsdelsnämnden. Remissen gäller restaurang Mr Savini, Humlegårdsgatan 17, 
114 46 Stockholm. Alci Restaurang HB, c/o Rest. Savini, Humlegårdsgatan 17, 
114 46 Stockholm ansöker om tillstånd att servera vin, öl och sprit till 
allmänheten inomhus klockan 11.00 – 03.00 och vid uteservering klockan 11.00 
- 22.00. Förvaltningen finner inte att tillstånd enligt ansökan skulle medföra 
någon nackdel utifrån en social bedömning och föreslår att nämnden tillstyrker 
ansökan under förutsättning att Alci restaurang HB får hyresvärdens medgivande 
att driva restaurangen. 
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Ärendets beredning 
Detta ärende har utarbetats inom Socialtjänsten, Östermalms 
stadsdelsförvaltning. Fältassistent och förvaltningens drogsamordnare har 
vidtalats. 
 
Bakgrund 
Tillståndsenheten vid socialtjänstförvaltningen begär remissyttrande från 
Stadsdelsnämnden i ärende rörande alkoholservering. Av stadens riktlinjer för 
serveringstillstånd antagna av kommunfullmäktige 1999 framgår att 
stadsdelsnämndens yttrande bör väga tungt vid tillståndsenhetens slutliga 
ställningstagande. Stadsdelsnämndens yttrande sker utifrån ansökan och ska 
belysa sociala olägenheter som finns eller kan befaras uppstå om ett 
serveringstillstånd beviljas. 
 
Alci Restaurang HB, c/o Rest. Savini, Humlegårdsgatan 17, 114 46 Stockholm 
ansöker på grund av ägarbyte om tillstånd att servera vin, öl och sprit till 
allmänheten vid restaurang Mr Savini, Humlegårdsgatan 17, 114 46 Stockholm, 
inomhus klockan 11.00 – 03.00 och på uteservering klockan 11.00 – 22.00. 
 
Förvaltningen har talat med Rachid Caracaja som företräder Alci Restaurang 
HB. Han berättar att bolaget består av personer som nu är anställda i restaurang 
Mr Savini. De har kommit överens med ägaren om att arrendera restaurangen, 
för detta krävs hyresvärdens tillstånd vilket de ej har erhållit. Det innebär enligt 
Rachid Caracaja att förutsättningarna blir annorlunda och att Alci Restaurang 
HB nu måste överväga om de ska köpa lokalen. Det är tänkt att restaurangen ska 
drivas som hittills, en mellanklass lunch- och middagsrestaurang med 
husmanskost à la carte, pasta och pizza. Den är sällan öppen senare än till 00.00, 
men de blivande ägarna vill ha kvar gällande tillstånd till klockan 03.00 för att 
ha den möjligheten till flexibilitet som det innebär att till exempel kunna ha en 
bar utan att för den skull behöva ansöka om nytt tillstånd. 
 
Förvaltningens förslag 
Förvaltningen har ingen kännedom om något som tyder på sociala 
missförhållanden i anslutning till restaurang Mr Savini, det har inte framkommit 
något till förvaltningen som tyder på att ett permanent tillstånd enligt ansökan 
skulle medföra sociala olägenheter. Förvaltningen föreslår därför att nämnden 
utifrån en social bedömning tillstyrker att Alci Restaurang HB, c/o Rest. Savini, 
Humlegårdsgatan 17, 114 46 Stockholm, under förutsättning av hyresvärdens 
medgivande att driva restaurangen, beviljas tillstånd att servera vin, öl och sprit 
till allmänheten vid restaurang Mr Savini, Humlegårdsgatan 17, 114 46 
Stockholm, inomhus klockan 11.00 – 03.00 och på uteservering klockan 11.00 – 
22.00. 
 
Bilaga 
Remiss 


